primo peccato ipsas penas maledicta  
 imposuisti sequitur quod deus est in iustis  
 et iudicasti bis in idipsum pro uno peccato  
 quod non est quicquam de peccato in  
 his auctori quod nota est de iustis peccata  
 duas penas nisi a pena morte non  
 sufficere pro peccato quod tunc potest  
 deus in fine duas penas ut propter de  
 v. et si quis cum libris de captivitate in  
 adheparatu et de calup in forma et  
 pena morte hinc sufficiebat quod tunc  
 demum pro isto peccato in porta sunt uno  
 duo quod si in iustis fuisse expressa pro uno  
 peccato minor de eligi ut hinc de eos  
 propter quod si quis dedit quod impensio be  
 nignior est in iustis facienda ut in  
 vponduz et de re in impensio hinc et  
 eo in iustis quod pena propter quod excedit  
 non dicit ut de penam dicit et penam de  
 penis et felix hinc v. quod quod cludendum

in iustis  
 vultet  
 pena

99  
p̄ dno fuit delicta 2 dmsa / 2 dnas  
penas dmsas fmp<sup>cas</sup> / 2 fuisse ip̄or  
fi qz p̄us fuit pena mortis qm̄ pena  
laboris. ideo p̄mo debuit aboleri ut  
m̄ Regū qui p̄or dicit l. vj. de pro  
sequi cl. i. 2 de or. cog. cū dicitur  
Et ip̄e ih̄s p̄o delevit pena mortis  
aīe moriendo. 2 p̄ea pena doloris  
corp̄is 2 fingendo. qz aīe mortis suus  
laboris 2 doloris passus fuit ut h̄oī  
2 f̄m̄ rōm̄ i n̄llo passus fuit. n̄ potit  
pati. qz cor̄m̄ p̄cādm̄ fuit q̄suatim̄  
n̄c eā pena p̄cā 2 p̄dctāz penam  
mortis quo ad aīas ondat hominibz  
aboleri p̄ q̄ eius morte p̄son̄ hab̄  
ut ip̄e ait discipulis suis. Itē hab̄  
om̄s gent̄ 2 uoc̄e p. 2f. 2ff. Et si q̄  
nō r̄nat̄ fuit ex aqua 2 sp̄u sc̄o  
nō intrabit in regnū caloz. si pena  
laboris 2 doloris noluit de m̄t̄e uoc̄e

de m̄t̄e abolita don̄ om̄s h̄oīce  
sp̄m̄ emittent 2 amoretus 2 f̄ur̄gū  
p̄ ip̄e ih̄s sp̄m̄ emisit 2 amoretus  
ref̄iḡit. 2 h̄c̄ cū cū uenit 2 t̄pe  
gr̄ialis uisitacōis p̄ d̄m̄ ih̄m̄ ficūt  
qz sicut ip̄m̄ p̄ q̄miss̄ mort̄ p̄cā  
p̄adam̄ p̄uitim̄ iquisiuit q̄ d̄c̄a  
uenit 2 i p̄iens cāy p̄cā p̄cāntes  
2 laboris 2 doloris p̄uuit p̄p̄abolit̄  
p̄m̄ mort̄. p̄ eius morte 2 uenit  
t̄pe gr̄ialis uisitacōis. 2 uenit cāy  
p̄ene laboris 2 doloris p̄ hab̄m̄ 2 p̄mas  
coequat ip̄am̄ pena laboris 2 dolo  
delabit 2 dicit f̄ur̄gite mortui et  
uite ad iudic̄m̄. 2 om̄s i f̄t̄e cū  
corp̄ibz p̄m̄s in quibz uiuetes sūt in  
m̄ndo. quā r̄f̄itōm̄ aff̄ct̄. p̄p̄  
cāro mea requiescet in spe qz uo  
dedisti sp̄m̄ t̄m̄ uide corrup̄tōm̄  
ut p̄o xxxvj. Et c̄o uide bona d̄m̄

mtra vincer. 72 yob ppx dco eny  
 redemptor meus vmit r m ysa  
 ppx dmet mortu tu mit ftra  
 mei r sgent. de qua gual i fin  
 hct plane ego ppx t h d dms  
 Ete apian t mltos vob r dms  
 vob de sepulca vris ppls me r edm  
 vob mtra isrl r fact q ego dms  
 apys septara vna r dms vob  
 ppls me r de t mltis vris r dabo  
 spm meu in vob r vnt r vnt  
 cere vob facia r r tuc absteret  
 deus lacmaz r macula ab oculis  
 scorpia no est luctu neq clamor  
 neq ullus dolor no esmet neq  
 sicut neq cadet sup illos solueq  
 ullus est qm pira t mfermit  
 ut d d q si pena dolor r labor  
 fuisset p morte ppi abolta omes  
 crederet in ppx sz r gnu amb